

John Lewis Stock Number	54629620
Name	Pamper Hamper
Contents	Bramley Body Lotion with Juniper, Sweet Orange & Bergamot 250ml Bramley Body Wash with Grapefruit, Lavender & Sweet Orange 250ml Pintail Geranium & Rose Petal Candle Prestat London Dry Gin Truffles Macarons de Pauline Fraise - Pistache - Citron 72g Zonin Prosecco DOC Spumante Brut 37.5cl
Net Quantity	Individual product weights
Manufacturer's name and address	Packer: Virginia Hayward Ltd
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	N
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	N
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Refer to following sheets for individual product information.

All information has been provided by the product manufacturers/suppliers and is correct at time of publication.

If you have a specific dietary requirement, we ask you to remain especially vigilant and to closely observe the individual nutrient and allergen information which exists on all of the individual components of the gift, prior to consumption.

If you have any doubts whatsoever as to whether the content may potentially be harmful to your health please refrain from consuming.

Name	Macarons de Pauline Fraise - Pistache - Citron x 6
Ingredients	
<p>For allergens, see ingredients in bold</p> <p>Sugar, almonds 22%, egg white, vegetable oils (palm, sunflower), water, glucose syrup, stabilisers(glycerol, sorbitol), starch, fruit concentrates 0.6% (strawberry, 56%, lemon 44%),pistachio nuts 0.5%, flavourings, emulsifiers (mono- and diglycerides of fatty acids, polyglycerol esters of fatty acids, soya lecithin), hazelnuts, preservative (sorbic acid), colours (beta-carotene, carmines, copper complexes of chlorophyllins, patent blue V), acid (citric acid), safflower extract.</p>	
May contain statements	Milk, peanuts and other nuts
Net Quantity	72g
Country of Origin	Belgium
Storage Instructions	Keep cool and dry
Manufacturer's name and address	Poppies International NV, Kasteelstraat 29, 8980 Zonnebeke, Belgium
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	100g
energy	1915kj/457kcal
fat	22g/ml
of which saturates	4.7g/ml
carbohydrate	58g/ml
of which sugars	52g/ml
protein	7.3g/ml
salt	.08g/ml
Alcoholic Strength	n/a
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	N

Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	N
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Name	Zonin Prosecco DOC Spumante Brut
Ingredients	Glera grapes
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	
Net Quantity	75 cl
Country of Origin	Italy
Storage Instructions	Maintain stored standing up with a temperature non superior to 18 °C
Manufacturer's name and address	Zonin 1821, Via Borgolecco, 9, 36053 Gambellara VI, Italy
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	about 69/289 kj/kcal
fat	g/ml
of which saturates	g/ml
carbohydrate	1.35 g/ml
of which sugars	1.35 g/ml
protein	g/ml
salt	0.002 g/ml
Alcoholic Strength	11%
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N

Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

Name	Prestat London Dry Gin Truffles in Bag
Ingredients	Sugar, Cocoa Butter, Whole Milk Powder, Whipping Cream , Popping Candy (Sugar, Lactose, Glucose, Carbon Dioxide), Glucose Syrup, Butter , Gin (2%), Lemon Compound (Invert Sugar, Lemon Juice Concentrate (20%), Glucose, Sugar, Lemon Flavour, Thickener: Xanthan Gum, Citric Acid, Preservative: Potassium Sorbate), Sweetener: Sorbitol, Soya Lecithin, Natural Vanilla Flavouring, Juniper Oil, Preservative: Sorbic Acid
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	Traces of Nut, Egg Gluten
Net Quantity	160g
Country of Origin	UK
Storage Instructions	Cool & Dry 15°- 18°C
Manufacturer's name and address	Prestat Ltd, Powergate Business Park, Volt Ave, Park Royal, London NW10 6PW
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	2131.00kj/ 510 kcal
fat	31.90g
of which saturates	20.20g
carbohydrate	48.10g
of which sugars	44.00g
protein	5.70g
salt	0.02g
Alcoholic Strength	LOW
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y

Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	N
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y